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Montag

Meniiplan KW 19: 04.05.-10.05.2026

Firmen mit Dessert

Im Mai wird alles bunt und fein,
die Blumen blihn im Sonnenschein!

WISSEN! WISSEN!

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
GrieBsuppe mit Gemiise Nudelsuppe Gemiisecremesuppe Lauchcremesuppe Frittatensuppe
A/L A/C/L A/G/L/0 A/G/L/0 A/C/G/L
M Gratinierte Grillkotelette (S) Kartoffelgulasch mit Gemiise-Vitalpfanne Gebratenes
E Hihnersteaks in mit Bratkartoffeln Lavanttaler mit Gefliigelstreifen Seehechtfilet
Schinken-Gervais- Blaukraut Frankfurter (S) Basmati Dillsauce
N Kruste, Krautersauce AJL/O/ 2 Stick Semmeln Salat Petersilienkartoffeln
U Reis Salat
A/L
1 A/C/G/O/L/M Hadnmehl / A/G/L/0/C/H/E A/D/G/L/O
Salat Erdbeerschnitte FruchtjogIGwrtcreme Obst Gedeckter Apfelkuchen
A/C/G/H
Apfelmus A/C/G/F /C/G/
Grief3suppe mit Nudelsuppe Gemiisecremesuppe Lauchcremesuppe Frittatensuppe
Gemliise A/C/L A/G/L A/G/L/0 A/C/G/L
M A/L . . . .
Hausgemachte Pizza Grinkern-Taler Hausgemachte Karntner Kasnudel
E Flaumige Topfen- Margarita, Kase mit Krauterdip Topfenpalatschinken mit Butter und
N Serviettenrolle mit Salat Petersilienkartoffel _ mit Schnittlauch
U Rahmsauce A/C/G/0/L Bio-Vollkorn Griefs Salat
A/C/G/L/F/O Vanillesauce A/D/G/L/O
2
Salat Hadnmehl- Eruchtioghurt
Erdbeerschnitte ruc JogGur creme A/C/G/0 Gedeckter
A/C/G/L A/C/G/F Apfelkuchen A/C/G/H
Obst
Apfelmus
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A Glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fische, E Erdniisse, F Sojabohnen, G Milch inkl. Lactose, H Schalenfriichte, L Sellerie, M Senf, N Sesam, O Schwefel, P Lupinen, R Weichtiere
Es gibt noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten auslésen konnen. , Trotz sorgféltiger Herstellung unserer Gerichte kdnnen neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess verwendet werden.” Eine
Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt .
Leine £ 0cbie,
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wIssEN” Fleisch: Osterreich 3x AT (geboren, gemastet, geschlachtet)

Milch: Osterreich 2x AT (gemolken, verarbeitet) oy RMLTErEY
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